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Datum

2022-05-16

Spinnerskan i Mark AB

Instans

Tidpunkt

Plats

Tid, ca:
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08.40

08.50

09.20

09.25

09.35

10.00

10.30

10.45

10.50

11.00

Styrelsemote, Spinnerskan i Mark AB

Mandag den 23 maj 2022

Spinnerskan i Mark AB, presidier dotterbolag; punkt 1-8:
kl. 08:30-10:00 ca

Spinnerskan i Mark AB; punkt 9-13: kl. 10:00-11:00 ca

Stromsalen, Kinnastrom, Kinna

Dagordning

1. Motets 6ppnande

2. Val av protokollférare och protokollsjusterare

3. Godkannande av dagordning

4. Aprilrapport Spinnerskan i Mark AB (handlingar bifogas)

5. Aprilrapport Spinnerskankoncernen (handlingar bifogas)

6. Bolagsstammor per capsulam (handlingar bifogas)

7. Kontinuitetsplaner for bolagen (informationsarende, inga handlingar)
8. Marks Energi Stadsnat (informationsarende, inga handlingar)

9. Budget 2023-2026 for Spinnerskan i Mark AB (handlingar bifogas)
10. Uppfdljning av uppdrag (handlingar bifogas)

11. Anmalningar/information

12. Ovriga frégor

13. Nasta sammantrade

Kinna 2022-05-16

Pauli Kuitunen
Ordférande Lillemor Berglund Andreasson

Verkstallande direktor

Kallade Underrattade
Pauli Kuitunen Tommy Karlsryd
Anders Andersson Maria Holmberg



Jan Karlsson Lena Ferm Hansson

Tomas Johansson Tomas Ekberg

Jarl Kriiger Bo Kindstrom

Ulf Dahlberg Fér kdnnedom
Lars-Inge Andersson Jessica Rodén

Rolf Wallerdal Kristian Johansson
Bengt Ferm Marijke Hallencreutz
Tommy Vasterteg Eva Ryberg

Ann Iberius-Orrvik

Lillemor Berglund Andreasson
Karin Hydén

Svante Dahlquist

Jorgen Eriksson

Lena Arvidsson

Tomas Persson



